
UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 30.07.2016 PAGINA 1 DIN 22

7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2016

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1785 DAVID IONATAN-ORLANDO CRISTIAN-OVIDIU LN LJ TN TJ 9.580 9.580 B

2 04-1515 AVĂDANEI CĂTĂLIN ADRIAN VIOREL LN 9.550 9.550 B

3 04-1699 CÎMPEAN LAVINIA NICOLETA SORIN IOAN LN LJ TN TJ 9.500 9.500 B

4 04-1694 CIOCANI DIANA-MARIA LUCA LN TN LJ TJ 9.480 9.480 B

5 04-1584 NICOARĂ IONELA-GEORGIANA COSTEL LN 9.330 9.330 B

6 04-1535 COROIAN MARIANA DANIEL LN TN 9.260 9.260 B

7 04-1683 TULCAN ALEXANDRU VLĂDUȚ STELIAN LN TN 9.210 9.210 B

8 04-1510 BALOTA DENISA GIORGIANA GHEORGHE LN LJ TN 9.160 9.160 B

9 04-1658 COROIAN ALEXANDRA MARIA RADU-MIHAI LN LJ 9.100 9.100 B

10 04-1521 CÂRDEI ROBERT CAIUS EUGEN-CRISTIAN LN 9.100 9.100 B

11 04-1639 SIMILIDI ALEXANDRU FLORIN-SERGIU LN TN 9.050 9.050 B

12 04-1514 PETRAŞ RĂZVAN-MARIAN GHEORGHE LN LJ 9.030 9.030 B

13 04-1511 PÎRVULESCU LIVIU-CĂTĂLIN LIVIU DANIEL LN LJ 9.010 9.010 B

14 04-1609 FURDUI LĂCRĂMIOARA MARIA IOAN GHEORGHE LN LJ TN TJ 8.980 8.980 B

15 04-1549 GHEORGHE ALEXANDRA MADALINA VERGIL LN 8.950 8.950 B

16 04-1501 BOTOTEANU CONSTANTIN-BOGDAN CONSTANTIN LN LJ 8.950 8.950 B

17 04-1547 ANDRONACHE BOGDAN-MIHĂIŢĂ VALENTIN LN LJ 8.950 8.950 B

18 04-1532 BERTEA OANA-OFELIA VIVIAN LN LJ 8.910 8.910 B

19 04-1598 BECKER EMANUEL DOMINIC IOAN LN TN 8.780 8.780 B

20 04-1519 CHILIAN CĂTĂLIN CLAUDIU CRISTINEL LN TN 8.760 8.760 B

21 04-1548 ROTARU MARIA GABRIEL LN LJ TN TJ 8.730 8.730 B

22 04-1630 ZOLTAN EMILIA-MĂDĂLINA TRAIAN CONSTANTIN LN TN 8.700 8.700 B

23 04-1562 LAZA MARIA-VIOLETA-ALEXANDRA GHEORGHE LUCIAN LN LJ 8.680 8.680 B
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

24 04-1611 OGÎGĂU ROBERT GABRIEL VASILE LN LJ 8.650 8.650 B

25 04-1693 CĂLINA ELVIRA-BIANCA NICOLAE LN LJ TN TJ 8.650 8.650 B

26 04-1530 GIOARĂ BIANCA-MĂDĂLINA CONSTANTIN LN TN LJ 8.610 8.610 B

27 04-1553 NAZARIE ELENA ANDREEA VASILE LN TN LJ TJ 8.600 8.600 B

28 04-1701 PETRESCU SILVIU-ALEXANDRU ION LN LJ 8.600 8.600 B

29 04-1713 CĂPLESCU GEORGIANA-IULIANA FIRUŢ LN LJ TN TJ 8.550 8.550 B

30 04-1631 HONCIUC LAURA LAURENTIU LN TN 8.510 8.510 B

31 04-1603 MARINA ALEXANDRA-DIANA COSMIN LN TN LJ 8.500 8.500 B

32 04-1645 MARA DARIUS-NICOLAE CLAUDIU-NICOLAE LN 8.500 8.500 B

33 04-1688 BĂLOI DUMITRU DUMITRU LN TN TJ LJ 8.500 8.500 B

34 04-1594 MARIŞ ROXANA-ALEXANDRA VIOREL LN TN LJ 8.480 8.480 B

35 04-1653 USUSAN ALEXANDRA-FLORINA MARIUS LN TN LJ TJ 8.480 8.480 B

36 04-1588 ŞEHABI SARA AMER LN TN 8.450 8.450 B

37 04-1622 BÎC SILVIU ANDREI EMIL MOISE LN LJ TN TJ 8.430 8.430 B

38 04-1764 SARPATKI ALEXANDRU ANDREI LN TN LJ TJ 8.410 8.410 B

39 04-1642 MIHĂILESC IONUŢ-DANIEL NICOLAE-DANIEL LN TN LJ TJ 8.400 8.400 B

40 04-1632 BREAZU ALEXANDRA DENISA ION LN TN 8.400 8.400 B

41 04-1780 HOSU MIHAI-ALEXANDRU CODRIN LN LJ TN TJ 8.310 8.310 B

42 04-1762 ANTONIE DENIS GHEORGHE LN TN 8.280 8.280 B

43 04-1624 GALOŞ ŞANDOR-LEONARD ALEXANDRU LN TN LJ TJ 8.260 8.260 B

44 04-1593 BUTUC VLAD TEODOR LN TN LJ TJ 8.250 8.250 B

45 04-1691 POPOVICI DARIUS - NICUŞOR NICOLAE LN LJ TN TJ 8.230 8.230 B

46 04-1560 SĂCELEANU VICTOR EMILIAN LAURENŢIU LN TN 8.200 8.200 B

47 04-1718 NICOLA IOANA-ANDREEA IOAN LN LJ TN TJ 8.200 8.200 B

48 04-1681 SERE NICOLETA VIOLETA MIRCEA LN LJ TN TJ 8.200 8.200 B
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - fără taxă
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49 04-1647 TODOR RAFAEL ADRIAN ADRIAN LN TN LJ TJ 8.160 8.160 B

50 04-1657 BĂLAN DENISA SEBASTIAN LN LJ 8.160 8.160 B

51 04-1590 NEGRUŢ ROXANA-DANIELA DANIEL-IOAN LN TN LJ TJ 8.160 8.160 B

52 04-1572 CHELBAN GEORGIANA-MAGDALENA GHEORGHE LN TN LJ 8.160 8.160 B

53 04-1552 BODNAR DENISA ALEXANDRA VIOREL ION LN TN LJ TJ 8.160 8.160 B

54 04-1759 BUZNA RAUL-COSMIN TEODOR LN TN LJ 8.150 8.150 B

55 04-1537 FAUR DENISA-MARIA DANIEL-VIRGIL LN TN 8.130 8.130 B

56 04-1659 JUCU FLAVIUS FLORIN FLORIN LN TN 8.130 8.130 B

57 04-1648 LĂCRARU ANDREI-ALEXANDRU MIHAI LN TN LJ TJ 8.130 8.130 B

58 04-1710 POPA ANDREEA - FLORINA ION LN LJ TN TJ 8.110 8.110 B

59 04-1663 BODA KRISZTINA DENISZA FERENC LN TN LJ 8.100 8.100 B

60 04-1544 WOKAN ALIA ARTHUR-IOAN LN TN 8.100 8.100 B

61 04-1591 NICHITEAN IOANA DUMITRU LN TN 8.100 8.100 B

62 04-1674 RUS CARMEN-DENISA RADU-VALER LN TN LJ TJ 8.100 8.100 B

63 04-1589 VULCAN MARIA MILENA CONSTANTIN LN TN LJ TJ 8.100 8.100 B

64 04-1776 TALPOŞ CRISTIAN - GABRIEL ILIE LN TN 8.080 8.080 B

65 04-1731 MARIAN GHEORGHE GHEORGHE LN TN 8.070 8.070 B

66 04-1717 FLOREA CĂLIN ION LN TN LJ TJ 8.060 8.060 B

67 04-1746 NOVACOVICI MELISA-IASMINCA MIODRAG-CRALI LN LJ 8.060 8.060 B

68 04-1608 VINTILESCU ANDREI ADRIAN CONSTANTIN LN TN 8.030 8.030 B

69 04-1771 SOCODORAN ALEXANDRU-LUCIAN ILIE LN TN LJ TJ 8.010 8.010 B

70 04-1690 KISS DORA ELISA ILIE VASILE LN TN 8.010 8.010 B

71 04-1779 CLEP DENISA DANIELA EUGEN DORU LN LJ 8.000 8.000 B

72 04-1723 MĂLĂESCU MARIA ION LN LJ 7.950 7.950 B

73 04-1692 SAUCA ADRIAN GAVRILĂ LN LJ TN TJ 7.930 7.930 B
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - fără taxă
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74 04-1721 PAVEN RAUL-IONUŢ VIOREL LN TN LJ TJ 7.930 7.930 B

75 04-1745 CONSTANTIN NICOLETA VALENTINA MARIAN IONEL LN LJ 7.910 7.910 B

76 04-1712 COSTEA CLAUDIA NARCISA NICOLAE LN TN LJ TJ 7.880 7.880 B

77 04-1523 ERDEI ELENA-ANAMARIA COSTEL-LADISLAU LN TN 7.850 7.850 B

78 04-1769 STIGELBAUER ALESSANDRA DANIELA DANIEL IACOB SORIN LN LJ TN TJ 7.830 7.830 B

79 04-1669 MUNTEAN LORENA MIHAELA CRISTIAN ADI LN LJ TN TJ 7.810 7.810 B

80 04-1739 NUȚIU DORIN-IONUȚ DORIN LN TN 7.800 7.800 B

81 04-1763 IONESCU CĂTĂLINA DOREL LN TN LJ TJ 7.800 7.800 B

82 04-1652 MICU DARIANA MELISA MARIUS PAVEL LN LJ 7.760 7.760 B

83 04-1628 MATEI CRISTIANA BIANCA MARIN LN LJ 7.730 7.730 B

84 04-1527 DEMIAN IULIANA ANA-MARIA -- LN LJ TN TJ 7.650 7.650 B

85 04-1620 AGACHE ANDREI-ALEXANDRU MIHAI LN TN 7.630 7.630 B

86 04-1601 BORBILĂU BOGDAN-DANIEL DUMITRU-DOREL LN TN 7.600 7.600 B

87 04-1610 NISTOR ROXANA-MARIA CONSTANTIN LN LJ TN TJ 7.580 7.580 B

88 04-1627 KRISTOF ANDREEA-ROZALIA ŞTEFAN LN LJ 7.560 7.560 B

89 04-1629 HERCZEG LEOPOLD ATTILA TIBOR LN TN 7.560 7.560 B

90 04-1682 DEMIAN RĂZVAN-GABRIEL IOAN FLORIN LN TN LJ TJ 7.530 7.530 B

91 04-1619 ONCICĂ GEORGIANA-LARISA MIRCEA LN TN 7.530 7.530 B

92 04-1617 MÎNDRUŢ ROXANA-SIMINA GHEORGHE LN LJ TN TJ 7.530 7.530 B

93 04-1783 HOFFLINGER SILVIA MARIA OVIDIU ALIN LN LJ TN TJ 7.510 7.510 B

94 04-1697 MÂNDREA ROBERT FLORIN ADRIAN LN LJ 7.460 7.460 B

95 04-1568 BUDIUL FLAVIA-POMPILIA FLAVIUS-FLORIN LN TN LJ TJ 7.450 7.450 B

96 04-1655 BIRĂU IONELA-VERONICA ION LN TN LJ TJ 7.410 7.410 B

97 04-1671 MÎRMEA CORNEL CRISTIAN IOAN CRISTIAN LN LJ TN TJ 7.400 7.400 B

98 04-1678 GÎRBOVAN CLAUDIA MIHAELA MIHAI LN TN LJ 7.400 7.400 B
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99 04-1685 BOCIORT SORINA - FLORINA SAVU - IOAN LN TN LJ TJ 7.380 7.380 B

100 04-1566 MILOŞ STANA PETRU LN TN LJ TJ 7.380 7.380 B

101 04-1646 BRÎNZAN DOINIŢA-MIRABELA ARISTICĂ LN TN LJ TJ 7.360 7.360 B

102 04-1536 PÎRJOL LARISA MIHAELA CONSTANTIN LN TN LJ TJ 7.330 7.330 B

103 04-1756 GABOR CAMELIA-CONSTANTINA DRAGUȘ LN TN 7.300 7.300 B

104 04-1784 NEGURĂ CRISTIAN GHEORGHE LN LJ TN TJ 7.300 7.300 B

105 04-1675 PASCU MARIANA-MAGDALENA VASILE LN TN LJ TJ 7.300 7.300 B

106 04-1720 SEVERIN DIANA-FILOFTEIA VASILE LN LJ 7.280 7.280 B

107 04-1728 STĂNILĂ ALEXANDRA CARLA ALEXANDRU MARCEL LN TN LJ 7.260 7.260 B

108 04-1730 HOTOBOC GHEORGHE FLORIN GHEORGHE LN TN LJ 7.210 7.210 B

109 04-1706 STOICA ALEXANDRU CRISTIAN LN TN LJ TJ 7.200 7.200 B

110 04-1757 GĂINUŢĂ MARINELA VIOREL LN TN 7.200 7.200 B

111 04-1550 ŞTEFURĂ SEBASTIAN DUMITRU IOAN LN TN LJ TJ 7.150 7.150 B

112 04-1726 APOSTOL SEBASTIAN ANDREI ADRIAN DORU LN TN LJ TJ 7.110 7.110 B

113 04-1509 ETEGAN ROXANA FLORIANA IULICA LN TN 7.110 7.110 B

114 04-1750 SIMINICIUC THOMAS-GABRIEL DĂNUŢ LN TN 7.110 7.110 B

115 04-1559 KOVACS RALUCA ANA-MARIA TIBERIU LN TN LJ TJ 7.100 7.100 B

116 04-1615 GIURGIU DIANA-FLORINA GHEORGHE LN LJ TN TJ 7.100 7.100 B

117 04-1531 IUGA ISAC-EMANUEL AUREL-SOLOMON LN TN LJ TJ 7.100 7.100 B

118 04-1732 LĂZĂRESCU LAURA ADRIANA ADRIAN PETRU LN LJ TN TJ 7.060 7.060 B

119 04-1643 LUNGU OANA MARIA NICOLETA NICULIŢĂ LN LJ TN TJ 7.060 7.060 B

120 04-1722 CHIRILĂ ANTONIOS SEBASTIAN NICU LN TN LJ TJ 7.060 7.060 B

121 04-1749 ATUDOREI DENISA ANDRADA MARIA PETRU LN LJ TN TJ 7.050 7.050 B

122 04-1575 SFIA ROXANA - ELENA ION LN LJ TN TJ 7.030 7.030 B

123 04-1602 CIOC CRISTIAN-DARIUS FLORIAN LN TN LJ TJ 7.010 7.010 B
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OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - fără taxă
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124 04-1644 VRĂJITORU ANDRA EMIL LN TN LJ TJ 6.930 6.930 B

125 04-1673 FLOREA ŞTEFANIA-RALUCA VIOREL LN TN 6.900 6.900 B

126 04-1538 DEACONU IONUT-ALEXANDRU ION LN TN 6.900 6.900 B

127 04-1616 BILA ANDREA ROBERTA NICOLAE FLORIN LN TN LJ TJ 6.810 6.810 B

128 04-1708 BOLOGA BIANCA-ALISA CORNEL-LAURENTIU LN TN LJ TJ 6.760 6.760 B

129 04-1752 ZUICĂ OANA MARIA VIRGIL RADU LN TN 6.730 6.730 B

130 04-1636 STOIAN ANDREI-SEBASTIAN GHEORGHE MARIUS LN TN 6.710 6.710 B

131 04-1775 BĂDÎRCĂ ANEMONA MAGDALENA MARIAN LN LJ 6.680 6.680 B

132 04-1725 SĂNDULESCU ANA - MARIA FLORIN EUGEN LN LJ TN TJ 6.680 6.680 B

133 04-1786 GALICZA EDWINA ANDREEA IANOS LN LJ TN TJ 6.680 6.680 B

134 04-1581 CIURU ENACHE NICOLAE ENACHE LN TN 6.660 6.660 B

135 04-1660 BARDAC MARINICĂ-COSMIN NICOLAE LN TN 6.630 6.630 B

136 04-1542 PURDEL CARMEN-ELENA NICOLAE LN TN 6.580 6.580 B

137 04-1714 OLTEAN ADELINA-TEODORA TEODOR LN LJ TN TJ 6.580 6.580 B

138 04-1558 HERŢA ANDREI CONSTANTIN ADRIAN LN TN 6.500 6.500 B

139 04-1704 PAMFILOIU DENISA CRISTINA ION LN LJ TJ TN 6.300 6.300 B

140 04-1733 CÎMPEANU DRAGOŞ ŞTEFAN ŞTEFAN LN TN LJ TJ 6.300 6.300 B

141 04-1618 BĂLEAN MARCO-ALEXANDRU NELU LN TN LJ TJ 6.280 6.280 B

142 04-1761 PREDULESCU CĂTALIN ANDREI TRAIAN LN TN 6.260 6.260 B

143 04-1696 MAIER BEATRICE-CLAUDIA-IOANA NICOLAE-LIVIU LN TN LJ TJ 6.110 6.110 B

144 04-1711 DOROBANŢU ALEXANDRU-LUCIAN GHEORGHE CĂTALIN LN TN LJ TJ 6.050 6.050 B

145 04-1625 MOŢOC OTNIEL EMANUEL VALENTIN LN TN 6.050 6.050 B

146 04-1729 FAUR DENIS-IONEL IONEL MARINEL LN TN 6.030 6.030 B

147 04-1768 GRIGORAŞ MARIA-ALEXANDRA IOAN LN TN LJ TJ 6.010 6.010 B
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RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2016

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1580 ŞEVERA MARIA VASILE TN 9.320 9.320 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ştiinţe Administrative - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2016

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1626 RADU ALEXANDRA ALEXANDRU TJ LJ TN LN 8.280 8.280 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ştiinţe Administrative - limba română - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2016

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1520 CHERELUŞAN DENISA KATARINA GABRIEL-CĂTĂLIN LJ 9.460 9.460 B

2 04-1526 SOLOMON BOGDAN EMIL LJ LN TJ TN 9.350 9.350 B

3 04-1525 SOLOMON COSMIN EMIL LJ LN TJ TN 9.030 9.030 B

4 04-1744 DOBROVIE ELENA-ANDREEA ION LJ LN 8.860 8.860 B

5 04-1564 VLĂJINCĂ PARASCHIVA-ALINA IOAN LJ TJ LN TN 8.830 8.830 B

6 04-1504 DELAN CRISTIAN-SEBASTIAN PETRU-DANIEL LJ LN 8.560 8.560 B

7 04-1634 ZAH NICOLETA MANUELA SILVIU SIMION LJ TJ 8.330 8.330 B

8 04-1574 VĂDUVA ROXANA-SORINA ADRIAN LJ LN 8.330 8.330 B

9 04-1503 HERLEA ADELINA ANDREEA DORIN LJ LN 8.280 8.280 B

10 04-1567 UNGUREANU DAIANA ALEXANDRA ION LJ LN 7.960 7.960 B

11 04-1541 IRIZA NICOLETA VASILE LJ TJ LN 7.960 7.960 B

12 04-1516 PÎRVU MIHAELA GABRIELA IOAN-GABRIEL LJ TJ 7.950 7.950 B

13 04-1505 PALOŞ ROXANA-MIHAELA GHEORGHE-ADI LJ TJ LN TN 7.780 7.780 B

14 04-1592 FIRA IASMINA-AMALIA TIBERIU-AUREL LJ LN TJ TN 7.480 7.480 B

15 04-1782 BANCU DORA ADELA VALENTIN LJ TJ 7.480 7.480 B

16 04-1781 OROIAN IRINA-MARIA MARIUS SAVA LJ TJ 7.430 7.430 B

17 04-1583 NECHIFOR CARMEN-CONSTANTINA MARIN LJ LN TJ TN 7.400 7.400 B

18 04-1773 IONICA ALBERT-MIHAI ION LJ TJ 7.400 7.400 B

19 04-1555 DRAGOMIR ANDREEA-LUCIA DORIN LJ TJ LN TN 7.260 7.260 B

20 04-1767 STOLOJANU SILVIU CRISTIAN DANIEL LJ LN TN TJ 7.160 7.160 B

21 04-1687 CĂPITĂNESCU CODRUȚA-IULIANA MARIAN-MARIUS LJ TJ 7.110 7.110 B

22 04-1778 SPINEAN MELANIA-ALINA DAN IOAN LJ LN TJ 7.110 7.110 B

23 04-1709 IGNA ADRIANA-ROXANA ADRIAN-IOAN LJ TJ 7.080 7.080 B
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OPTIUNEA: Ştiinţe Administrative - limba română - fără taxă
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24 04-1735 BÎRSÎLĂ ELENA-MĂDĂLINA MIHAI LJ LN TJ TN 7.050 7.050 B

25 04-1734 TODORAN ANASTASIA - DENISA DOREL - MIHAI LJ TJ 6.700 6.700 B

26 04-1753 CREŢU LUCIANA ALEXANDRA AUREL CRISTIAN LJ TJ 6.680 6.680 B

27 04-1705 STANCIU ION CRISTIAN ION LJ TJ LN TN 6.630 6.630 B

28 04-1777 URSACHE PETRONELA MIRCEA LJ LN 6.560 6.560 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2016

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA
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MEDIA G

ENERALA

1 04-1620 AGACHE ANDREI-ALEXANDRU MIHAI LN TN 7.630 7.630 B

2 04-1547 ANDRONACHE BOGDAN-MIHĂIŢĂ VALENTIN LN LJ 8.950 8.950 B

3 04-1762 ANTONIE DENIS GHEORGHE LN TN 8.280 8.280 B

4 04-1726 APOSTOL SEBASTIAN ANDREI ADRIAN DORU LN TN LJ TJ 7.110 7.110 B

5 04-1749 ATUDOREI DENISA ANDRADA MARIA PETRU LN LJ TN TJ 7.050 7.050 B

6 04-1515 AVĂDANEI CĂTĂLIN ADRIAN VIOREL LN 9.550 9.550 B

7 04-1775 BĂDÎRCĂ ANEMONA MAGDALENA MARIAN LN LJ 6.680 6.680 B

8 04-1657 BĂLAN DENISA SEBASTIAN LN LJ 8.160 8.160 B

9 04-1618 BĂLEAN MARCO-ALEXANDRU NELU LN TN LJ TJ 6.280 6.280 B

10 04-1688 BĂLOI DUMITRU DUMITRU LN TN TJ LJ 8.500 8.500 B

11 04-1510 BALOTA DENISA GIORGIANA GHEORGHE LN LJ TN 9.160 9.160 B

12 04-1660 BARDAC MARINICĂ-COSMIN NICOLAE LN TN 6.630 6.630 B

13 04-1598 BECKER EMANUEL DOMINIC IOAN LN TN 8.780 8.780 B

14 04-1532 BERTEA OANA-OFELIA VIVIAN LN LJ 8.910 8.910 B

15 04-1622 BÎC SILVIU ANDREI EMIL MOISE LN LJ TN TJ 8.430 8.430 B

16 04-1616 BILA ANDREA ROBERTA NICOLAE FLORIN LN TN LJ TJ 6.810 6.810 B

17 04-1655 BIRĂU IONELA-VERONICA ION LN TN LJ TJ 7.410 7.410 B

18 04-1685 BOCIORT SORINA - FLORINA SAVU - IOAN LN TN LJ TJ 7.380 7.380 B

19 04-1663 BODA KRISZTINA DENISZA FERENC LN TN LJ 8.100 8.100 B

20 04-1552 BODNAR DENISA ALEXANDRA VIOREL ION LN TN LJ TJ 8.160 8.160 B

21 04-1708 BOLOGA BIANCA-ALISA CORNEL-LAURENTIU LN TN LJ TJ 6.760 6.760 B

22 04-1601 BORBILĂU BOGDAN-DANIEL DUMITRU-DOREL LN TN 7.600 7.600 B

23 04-1501 BOTOTEANU CONSTANTIN-BOGDAN CONSTANTIN LN LJ 8.950 8.950 B
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7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - fără taxă

NUMAR
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NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

24 04-1632 BREAZU ALEXANDRA DENISA ION LN TN 8.400 8.400 B

25 04-1646 BRÎNZAN DOINIŢA-MIRABELA ARISTICĂ LN TN LJ TJ 7.360 7.360 B

26 04-1568 BUDIUL FLAVIA-POMPILIA FLAVIUS-FLORIN LN TN LJ TJ 7.450 7.450 B

27 04-1593 BUTUC VLAD TEODOR LN TN LJ TJ 8.250 8.250 B

28 04-1759 BUZNA RAUL-COSMIN TEODOR LN TN LJ 8.150 8.150 B

29 04-1693 CĂLINA ELVIRA-BIANCA NICOLAE LN LJ TN TJ 8.650 8.650 B

30 04-1713 CĂPLESCU GEORGIANA-IULIANA FIRUŢ LN LJ TN TJ 8.550 8.550 B

31 04-1521 CÂRDEI ROBERT CAIUS EUGEN-CRISTIAN LN 9.100 9.100 B

32 04-1572 CHELBAN GEORGIANA-MAGDALENA GHEORGHE LN TN LJ 8.160 8.160 B

33 04-1519 CHILIAN CĂTĂLIN CLAUDIU CRISTINEL LN TN 8.760 8.760 B

34 04-1722 CHIRILĂ ANTONIOS SEBASTIAN NICU LN TN LJ TJ 7.060 7.060 B

35 04-1699 CÎMPEAN LAVINIA NICOLETA SORIN IOAN LN LJ TN TJ 9.500 9.500 B

36 04-1733 CÎMPEANU DRAGOŞ ŞTEFAN ŞTEFAN LN TN LJ TJ 6.300 6.300 B

37 04-1602 CIOC CRISTIAN-DARIUS FLORIAN LN TN LJ TJ 7.010 7.010 B

38 04-1694 CIOCANI DIANA-MARIA LUCA LN TN LJ TJ 9.480 9.480 B

39 04-1581 CIURU ENACHE NICOLAE ENACHE LN TN 6.660 6.660 B

40 04-1779 CLEP DENISA DANIELA EUGEN DORU LN LJ 8.000 8.000 B

41 04-1745 CONSTANTIN NICOLETA VALENTINA MARIAN IONEL LN LJ 7.910 7.910 B

42 04-1658 COROIAN ALEXANDRA MARIA RADU-MIHAI LN LJ 9.100 9.100 B

43 04-1535 COROIAN MARIANA DANIEL LN TN 9.260 9.260 B

44 04-1712 COSTEA CLAUDIA NARCISA NICOLAE LN TN LJ TJ 7.880 7.880 B

45 04-1785 DAVID IONATAN-ORLANDO CRISTIAN-OVIDIU LN LJ TN TJ 9.580 9.580 B

46 04-1538 DEACONU IONUT-ALEXANDRU ION LN TN 6.900 6.900 B

47 04-1527 DEMIAN IULIANA ANA-MARIA -- LN LJ TN TJ 7.650 7.650 B

48 04-1682 DEMIAN RĂZVAN-GABRIEL IOAN FLORIN LN TN LJ TJ 7.530 7.530 B
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OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - fără taxă
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49 04-1711 DOROBANŢU ALEXANDRU-LUCIAN GHEORGHE CĂTALIN LN TN LJ TJ 6.050 6.050 B

50 04-1523 ERDEI ELENA-ANAMARIA COSTEL-LADISLAU LN TN 7.850 7.850 B

51 04-1509 ETEGAN ROXANA FLORIANA IULICA LN TN 7.110 7.110 B

52 04-1537 FAUR DENISA-MARIA DANIEL-VIRGIL LN TN 8.130 8.130 B

53 04-1729 FAUR DENIS-IONEL IONEL MARINEL LN TN 6.030 6.030 B

54 04-1717 FLOREA CĂLIN ION LN TN LJ TJ 8.060 8.060 B

55 04-1673 FLOREA ŞTEFANIA-RALUCA VIOREL LN TN 6.900 6.900 B

56 04-1609 FURDUI LĂCRĂMIOARA MARIA IOAN GHEORGHE LN LJ TN TJ 8.980 8.980 B

57 04-1756 GABOR CAMELIA-CONSTANTINA DRAGUȘ LN TN 7.300 7.300 B

58 04-1757 GĂINUŢĂ MARINELA VIOREL LN TN 7.200 7.200 B

59 04-1786 GALICZA EDWINA ANDREEA IANOS LN LJ TN TJ 6.680 6.680 B

60 04-1624 GALOŞ ŞANDOR-LEONARD ALEXANDRU LN TN LJ TJ 8.260 8.260 B

61 04-1549 GHEORGHE ALEXANDRA MADALINA VERGIL LN 8.950 8.950 B

62 04-1530 GIOARĂ BIANCA-MĂDĂLINA CONSTANTIN LN TN LJ 8.610 8.610 B

63 04-1678 GÎRBOVAN CLAUDIA MIHAELA MIHAI LN TN LJ 7.400 7.400 B

64 04-1615 GIURGIU DIANA-FLORINA GHEORGHE LN LJ TN TJ 7.100 7.100 B

65 04-1768 GRIGORAŞ MARIA-ALEXANDRA IOAN LN TN LJ TJ 6.010 6.010 B

66 04-1629 HERCZEG LEOPOLD ATTILA TIBOR LN TN 7.560 7.560 B

67 04-1558 HERŢA ANDREI CONSTANTIN ADRIAN LN TN 6.500 6.500 B

68 04-1783 HOFFLINGER SILVIA MARIA OVIDIU ALIN LN LJ TN TJ 7.510 7.510 B

69 04-1631 HONCIUC LAURA LAURENTIU LN TN 8.510 8.510 B

70 04-1780 HOSU MIHAI-ALEXANDRU CODRIN LN LJ TN TJ 8.310 8.310 B

71 04-1730 HOTOBOC GHEORGHE FLORIN GHEORGHE LN TN LJ 7.210 7.210 B

72 04-1763 IONESCU CĂTĂLINA DOREL LN TN LJ TJ 7.800 7.800 B

73 04-1531 IUGA ISAC-EMANUEL AUREL-SOLOMON LN TN LJ TJ 7.100 7.100 B
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74 04-1659 JUCU FLAVIUS FLORIN FLORIN LN TN 8.130 8.130 B

75 04-1690 KISS DORA ELISA ILIE VASILE LN TN 8.010 8.010 B

76 04-1559 KOVACS RALUCA ANA-MARIA TIBERIU LN TN LJ TJ 7.100 7.100 B

77 04-1627 KRISTOF ANDREEA-ROZALIA ŞTEFAN LN LJ 7.560 7.560 B

78 04-1648 LĂCRARU ANDREI-ALEXANDRU MIHAI LN TN LJ TJ 8.130 8.130 B

79 04-1562 LAZA MARIA-VIOLETA-ALEXANDRA GHEORGHE LUCIAN LN LJ 8.680 8.680 B

80 04-1732 LĂZĂRESCU LAURA ADRIANA ADRIAN PETRU LN LJ TN TJ 7.060 7.060 B

81 04-1643 LUNGU OANA MARIA NICOLETA NICULIŢĂ LN LJ TN TJ 7.060 7.060 B

82 04-1696 MAIER BEATRICE-CLAUDIA-IOANA NICOLAE-LIVIU LN TN LJ TJ 6.110 6.110 B

83 04-1723 MĂLĂESCU MARIA ION LN LJ 7.950 7.950 B

84 04-1697 MÂNDREA ROBERT FLORIN ADRIAN LN LJ 7.460 7.460 B

85 04-1645 MARA DARIUS-NICOLAE CLAUDIU-NICOLAE LN 8.500 8.500 B

86 04-1731 MARIAN GHEORGHE GHEORGHE LN TN 8.070 8.070 B

87 04-1603 MARINA ALEXANDRA-DIANA COSMIN LN TN LJ 8.500 8.500 B

88 04-1594 MARIŞ ROXANA-ALEXANDRA VIOREL LN TN LJ 8.480 8.480 B

89 04-1628 MATEI CRISTIANA BIANCA MARIN LN LJ 7.730 7.730 B

90 04-1652 MICU DARIANA MELISA MARIUS PAVEL LN LJ 7.760 7.760 B

91 04-1642 MIHĂILESC IONUŢ-DANIEL NICOLAE-DANIEL LN TN LJ TJ 8.400 8.400 B

92 04-1566 MILOŞ STANA PETRU LN TN LJ TJ 7.380 7.380 B

93 04-1617 MÎNDRUŢ ROXANA-SIMINA GHEORGHE LN LJ TN TJ 7.530 7.530 B

94 04-1671 MÎRMEA CORNEL CRISTIAN IOAN CRISTIAN LN LJ TN TJ 7.400 7.400 B

95 04-1625 MOŢOC OTNIEL EMANUEL VALENTIN LN TN 6.050 6.050 B

96 04-1669 MUNTEAN LORENA MIHAELA CRISTIAN ADI LN LJ TN TJ 7.810 7.810 B

97 04-1553 NAZARIE ELENA ANDREEA VASILE LN TN LJ TJ 8.600 8.600 B

98 04-1590 NEGRUŢ ROXANA-DANIELA DANIEL-IOAN LN TN LJ TJ 8.160 8.160 B
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99 04-1784 NEGURĂ CRISTIAN GHEORGHE LN LJ TN TJ 7.300 7.300 B

100 04-1591 NICHITEAN IOANA DUMITRU LN TN 8.100 8.100 B

101 04-1584 NICOARĂ IONELA-GEORGIANA COSTEL LN 9.330 9.330 B

102 04-1718 NICOLA IOANA-ANDREEA IOAN LN LJ TN TJ 8.200 8.200 B

103 04-1610 NISTOR ROXANA-MARIA CONSTANTIN LN LJ TN TJ 7.580 7.580 B

104 04-1746 NOVACOVICI MELISA-IASMINCA MIODRAG-CRALI LN LJ 8.060 8.060 B

105 04-1739 NUȚIU DORIN-IONUȚ DORIN LN TN 7.800 7.800 B

106 04-1611 OGÎGĂU ROBERT GABRIEL VASILE LN LJ 8.650 8.650 B

107 04-1714 OLTEAN ADELINA-TEODORA TEODOR LN LJ TN TJ 6.580 6.580 B

108 04-1619 ONCICĂ GEORGIANA-LARISA MIRCEA LN TN 7.530 7.530 B

109 04-1704 PAMFILOIU DENISA CRISTINA ION LN LJ TJ TN 6.300 6.300 B

110 04-1675 PASCU MARIANA-MAGDALENA VASILE LN TN LJ TJ 7.300 7.300 B

111 04-1721 PAVEN RAUL-IONUŢ VIOREL LN TN LJ TJ 7.930 7.930 B

112 04-1514 PETRAŞ RĂZVAN-MARIAN GHEORGHE LN LJ 9.030 9.030 B

113 04-1701 PETRESCU SILVIU-ALEXANDRU ION LN LJ 8.600 8.600 B

114 04-1536 PÎRJOL LARISA MIHAELA CONSTANTIN LN TN LJ TJ 7.330 7.330 B

115 04-1511 PÎRVULESCU LIVIU-CĂTĂLIN LIVIU DANIEL LN LJ 9.010 9.010 B

116 04-1710 POPA ANDREEA - FLORINA ION LN LJ TN TJ 8.110 8.110 B

117 04-1691 POPOVICI DARIUS - NICUŞOR NICOLAE LN LJ TN TJ 8.230 8.230 B

118 04-1761 PREDULESCU CĂTALIN ANDREI TRAIAN LN TN 6.260 6.260 B

119 04-1542 PURDEL CARMEN-ELENA NICOLAE LN TN 6.580 6.580 B

120 04-1548 ROTARU MARIA GABRIEL LN LJ TN TJ 8.730 8.730 B

121 04-1674 RUS CARMEN-DENISA RADU-VALER LN TN LJ TJ 8.100 8.100 B

122 04-1560 SĂCELEANU VICTOR EMILIAN LAURENŢIU LN TN 8.200 8.200 B

123 04-1725 SĂNDULESCU ANA - MARIA FLORIN EUGEN LN LJ TN TJ 6.680 6.680 B
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124 04-1764 SARPATKI ALEXANDRU ANDREI LN TN LJ TJ 8.410 8.410 B

125 04-1692 SAUCA ADRIAN GAVRILĂ LN LJ TN TJ 7.930 7.930 B

126 04-1588 ŞEHABI SARA AMER LN TN 8.450 8.450 B

127 04-1681 SERE NICOLETA VIOLETA MIRCEA LN LJ TN TJ 8.200 8.200 B

128 04-1720 SEVERIN DIANA-FILOFTEIA VASILE LN LJ 7.280 7.280 B

129 04-1575 SFIA ROXANA - ELENA ION LN LJ TN TJ 7.030 7.030 B

130 04-1639 SIMILIDI ALEXANDRU FLORIN-SERGIU LN TN 9.050 9.050 B

131 04-1750 SIMINICIUC THOMAS-GABRIEL DĂNUŢ LN TN 7.110 7.110 B

132 04-1771 SOCODORAN ALEXANDRU-LUCIAN ILIE LN TN LJ TJ 8.010 8.010 B

133 04-1728 STĂNILĂ ALEXANDRA CARLA ALEXANDRU MARCEL LN TN LJ 7.260 7.260 B

134 04-1550 ŞTEFURĂ SEBASTIAN DUMITRU IOAN LN TN LJ TJ 7.150 7.150 B

135 04-1769 STIGELBAUER ALESSANDRA DANIELA DANIEL IACOB SORIN LN LJ TN TJ 7.830 7.830 B

136 04-1636 STOIAN ANDREI-SEBASTIAN GHEORGHE MARIUS LN TN 6.710 6.710 B

137 04-1706 STOICA ALEXANDRU CRISTIAN LN TN LJ TJ 7.200 7.200 B

138 04-1776 TALPOŞ CRISTIAN - GABRIEL ILIE LN TN 8.080 8.080 B

139 04-1647 TODOR RAFAEL ADRIAN ADRIAN LN TN LJ TJ 8.160 8.160 B

140 04-1683 TULCAN ALEXANDRU VLĂDUȚ STELIAN LN TN 9.210 9.210 B

141 04-1653 USUSAN ALEXANDRA-FLORINA MARIUS LN TN LJ TJ 8.480 8.480 B

142 04-1608 VINTILESCU ANDREI ADRIAN CONSTANTIN LN TN 8.030 8.030 B

143 04-1644 VRĂJITORU ANDRA EMIL LN TN LJ TJ 6.930 6.930 B

144 04-1589 VULCAN MARIA MILENA CONSTANTIN LN TN LJ TJ 8.100 8.100 B

145 04-1544 WOKAN ALIA ARTHUR-IOAN LN TN 8.100 8.100 B

146 04-1630 ZOLTAN EMILIA-MĂDĂLINA TRAIAN CONSTANTIN LN TN 8.700 8.700 B

147 04-1752 ZUICĂ OANA MARIA VIRGIL RADU LN TN 6.730 6.730 B
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RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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1 04-1580 ŞEVERA MARIA VASILE TN 9.320 9.320 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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OPTIUNEA: Ştiinţe Administrative - limba română - cu taxă
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1 04-1626 RADU ALEXANDRA ALEXANDRU TJ LJ TN LN 8.280 8.280 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 30.07.2016 PAGINA 21 DIN 22

7L - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ştiinţe Administrative - limba română - fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2016

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 04-1782 BANCU DORA ADELA VALENTIN LJ TJ 7.480 7.480 B

2 04-1735 BÎRSÎLĂ ELENA-MĂDĂLINA MIHAI LJ LN TJ TN 7.050 7.050 B

3 04-1687 CĂPITĂNESCU CODRUȚA-IULIANA MARIAN-MARIUS LJ TJ 7.110 7.110 B

4 04-1520 CHERELUŞAN DENISA KATARINA GABRIEL-CĂTĂLIN LJ 9.460 9.460 B

5 04-1753 CREŢU LUCIANA ALEXANDRA AUREL CRISTIAN LJ TJ 6.680 6.680 B

6 04-1504 DELAN CRISTIAN-SEBASTIAN PETRU-DANIEL LJ LN 8.560 8.560 B

7 04-1744 DOBROVIE ELENA-ANDREEA ION LJ LN 8.860 8.860 B

8 04-1555 DRAGOMIR ANDREEA-LUCIA DORIN LJ TJ LN TN 7.260 7.260 B

9 04-1592 FIRA IASMINA-AMALIA TIBERIU-AUREL LJ LN TJ TN 7.480 7.480 B

10 04-1503 HERLEA ADELINA ANDREEA DORIN LJ LN 8.280 8.280 B

11 04-1709 IGNA ADRIANA-ROXANA ADRIAN-IOAN LJ TJ 7.080 7.080 B

12 04-1773 IONICA ALBERT-MIHAI ION LJ TJ 7.400 7.400 B

13 04-1541 IRIZA NICOLETA VASILE LJ TJ LN 7.960 7.960 B

14 04-1583 NECHIFOR CARMEN-CONSTANTINA MARIN LJ LN TJ TN 7.400 7.400 B

15 04-1781 OROIAN IRINA-MARIA MARIUS SAVA LJ TJ 7.430 7.430 B

16 04-1505 PALOŞ ROXANA-MIHAELA GHEORGHE-ADI LJ TJ LN TN 7.780 7.780 B

17 04-1516 PÎRVU MIHAELA GABRIELA IOAN-GABRIEL LJ TJ 7.950 7.950 B

18 04-1526 SOLOMON BOGDAN EMIL LJ LN TJ TN 9.350 9.350 B

19 04-1525 SOLOMON COSMIN EMIL LJ LN TJ TN 9.030 9.030 B

20 04-1778 SPINEAN MELANIA-ALINA DAN IOAN LJ LN TJ 7.110 7.110 B

21 04-1705 STANCIU ION CRISTIAN ION LJ TJ LN TN 6.630 6.630 B

22 04-1767 STOLOJANU SILVIU CRISTIAN DANIEL LJ LN TN TJ 7.160 7.160 B

23 04-1734 TODORAN ANASTASIA - DENISA DOREL - MIHAI LJ TJ 6.700 6.700 B
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24 04-1567 UNGUREANU DAIANA ALEXANDRA ION LJ LN 7.960 7.960 B

25 04-1777 URSACHE PETRONELA MIRCEA LJ LN 6.560 6.560 B

26 04-1574 VĂDUVA ROXANA-SORINA ADRIAN LJ LN 8.330 8.330 B

27 04-1564 VLĂJINCĂ PARASCHIVA-ALINA IOAN LJ TJ LN TN 8.830 8.830 B

28 04-1634 ZAH NICOLETA MANUELA SILVIU SIMION LJ TJ 8.330 8.330 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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